

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец

Исправление № - от -

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке:

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Общество с ограниченной ответственностью "МИР ЧУГУНА"

656067, Алтайский край, Барнаул г, Балтийская ул, д. 97, кв. 112

2222876152/222201001

он же

ООО "АЛЬТЕРРА", 656048, Алтайский край, Барнаул г, Павловский тракт, дом 206Б

-

№ п/п 1-13 № 20 от 17.04.2024

ООО "АЛЬТЕРРА"

656048, Алтайский край, Барнаул г, Павловский тракт, д. 206Б

2208015955/222201001

Российский рубль, код - 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/ п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ,услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхож- дения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (нацио- нальное)								Цифро- вой код	Краткое наимено- вание	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00000055	1	Плита цельная с двумя отверстиями для конфорок П2-3	-	796	шт	6	3 525.00	21 150.00	без акциза	20%	4 230.00	25 380.00	-	-	-
БП-00000009	2	Дверка топочная ДТ-3 (250x210)	-	796	шт	2	1 060.84	2 121.67	без акциза	20%	424.33	2 546.00	-	-	-
БП-00000026	3	Дверка прочистная Дпр-2 (150x125)	-	796	шт	1	420.83	420.83	без акциза	20%	84.17	505.00	-	-	-
БП-00000003	4	Решетка колосниковая бытовая РУ-1 (250x250)	-	796	шт	2	668.34	1 336.67	без акциза	20%	267.33	1 604.00	-	-	-
БП-00000060	5	Решетка колосниковая бытовая РУ-2 (300x200)	-	796	шт	2	620.84	1 241.67	без акциза	20%	248.33	1 490.00	-	-	-
БП-00000066	6	Решетка колосниковая бытовая РУ-3 (350x200)	-	796	шт	7	780.83	5 465.83	без акциза	20%	1 093.17	6 559.00	-	-	-
БП-00000058	7	Решетка колосниковая бытовая РУ-4 (400x200)	-	796	шт	6	980.00	5 880.00	без акциза	20%	1 176.00	7 056.00	-	-	-
БП-00000019	8	Решетка колосниковая бытовая РУ-5 (300x150)	-	796	шт	2	447.50	895.00	без акциза	20%	179.00	1 074.00	-	-	-
БП-00000061	9	Решетка колосниковая бытовая РУ-6 (300x300)	-	796	шт	5	1 001.67	5 008.33	без акциза	20%	1 001.67	6 010.00	-	-	-
БП-00000074	10	Решетка колосниковая бытовая РУ-7 (300x100)	-	796	шт	2	315.00	630.00	без акциза	20%	126.00	756.00	-	-	-
БП-00000020	11	Решетка колосниковая бытовая РД-3 (250x180)	-	796	шт	4	408.33	1 633.33	без акциза	20%	326.67	1 960.00	-	-	-
БП-00000059	12	Решетка колосниковая бытовая РД-5 (300x250)	-	796	шт	8	895.00	7 160.00	без акциза	20%	1 432.00	8 592.00	-	-	-

